公  示

按照上级文件关于重度残疾人护理补贴、困难残疾人护理补贴条件，现根据阜新街办事处上报的残疾人“两项补贴”名单，现将阜新街办事处享受2024年2月残疾人“两项补贴”名单予以公示，公示时间自2024年1月28日至2月1日，欢迎全社会及广大群众监督。
如有异议，可进行举报。
监督举报电话：0994-3291622

附件：阜新街办事处2024年2月份重度残疾人护理补贴、困难残疾人生活补贴发放表

[bookmark: _GoBack]

                                 阜新街办事处                                   2024年1月28日